

ESCOLA IMACULADA CONCEIÇÃO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL TOMADA DE PREÇO

Nº: 02/2022

Data e hora de abertura: Dia 22/11/2022 às 10:00h.

Objeto:. Será objeto da presente licitação a aquisição de material (Pedagógico, limpeza/higiene e material Permanente).

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNIDADE | QUANT. | CONCORRENTE | | | | | |
|--------------|--|---------|--------|--|----------|---------|----------|---------|----------|
| | | | | J.C.B DAS CHAGAS CNPJ: 01.441.462/0001-07 | | | | | |
| | | | | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL |
| 01 | Papel A4 cx. Com 10 resma de 500unid. | CX. | 12 | 285,00 | 3.420,00 | - | - | - | - |
| 02 | Marcador para quadro branco cx. Com 12 unid. /cartucho reg. | CX. | 06 | 96,00 | 576,00 | - | - | - | - |
| 03 | Tinta para pincel Marcador de Quadro Branco frasco de 1L. na cor preta | Unid. | 02 | 185,00 | 370,00 | - | - | - | - |
| 04 | Lâmpada de Led 40 Walt | Unid. | 40 | 58,00 | 2.320,00 | - | - | - | - |
| 05 | Álcool em Gel 70° INPM cx 24 unid. | CX. | 05 | 102,00 | 510,00 | - | - | - | - |
| 06 | Desinfetante perfumado cx. Com 24 unid. 500ml | CX. | 02 | 46,00 | 92,00 | - | - | - | - |
| 07 | Detergente glicerinado cx. Com 24 unid. 500ml | CX. | 02 | 48,00 | 96,00 | - | - | - | - |
| 08 | Freezer Horizontal 2 tampas 400 L, classificação A | Unid. | 01 | 5.540,00 | 5.540,00 | - | - | - | - |
| TOTAL | | | | R\$ 12.924,00 | | | | | |

De acordo com a competência que nos foi conferida através Resolução nº01/2022 publicada no D. O E nº de 13.390, classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa **J.C.B. Das Chagas -ME** com o valor de **R\$ 12.924,00** (Doze mil novecentos e vinte e quatro reais).

| | |
|--|-------------------------|
| | CONFERIR CONVITE |
| VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: | CONFERIR CONVITE |
| FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA (CARTÃO DE PAGAMENTO) | CONFERIR CONVITE |

